

Football Travel ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 41 61 63 18

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Christian Hvilsted Lysemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Football Travel ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 41 61 63 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Hvilsted Lysemose
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rejsebureau med sports-pakkerejser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.649.712 kr. mod 1.336.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.015 kr. mod -338.553 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.649.712	1.336.531
1 Personaleomkostninger	-1.947.935	-1.432.541
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-187.904	-187.904
Resultat før finansielle poster	513.873	-283.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.513
Andre finansielle indtægter	43.169	62.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.047	-211.816
Resultat før skat	336.995	-432.192
Skat af årets resultat	-75.980	93.639
Årets resultat	261.015	-338.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-338.553
Disponeret i alt	261.015	-338.553

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.409.278	1.597.182
4	Udviklingsprojekter under udførelse	1.677.839	343.300
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.087.117</u>	<u>1.940.482</u>
5	Deposita	40.500	61.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>61.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.127.617</u>	<u>2.001.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.227.201	504.247
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	198.541
	Udskudte skatteaktiver	3.754	79.734
	Andre tilgodehavender	195.684	173.320
	Periodeafgrænsningsposter	1.555.905	1.949.717
	Tilgodehavender i alt	<u>2.982.544</u>	<u>2.905.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.351.467</u>	<u>1.602.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.334.011</u>	<u>4.507.595</u>
	Aktiver i alt	<u>8.461.628</u>	<u>6.509.577</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.384.240	343.300
	Overført resultat	-1.428.204	-648.279
	Egenkapital i alt	<u>16.036</u>	<u>-244.979</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	4.759.941	3.060.104
	Anden gæld	162.500	501.736
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.922.441</u>	<u>3.561.840</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	325.000
	Gæld til pengeinstitutter	93	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.935.643	953.367
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.070	225.758
	Gæld til tilknyttede virksomheder	958	1.644.099
	Anden gæld	654.387	44.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.523.151</u>	<u>3.192.716</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.445.592</u>	<u>6.754.556</u>
	Passiver i alt	<u>8.461.628</u>	<u>6.509.577</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	60.000	343.300	-648.279	-244.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	261.015	261.015
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	1.040.940	-1.040.940	0
	60.000	1.384.240	-1.428.204	16.036

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.917.557	1.397.865
Pensioner	16.875	0
Andre omkostninger til social sikring	13.503	34.676
	<u>1.947.935</u>	<u>1.432.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.719	58.266
Andre finansielle omkostninger	119.328	153.550
	<u>220.047</u>	<u>211.816</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	1.879.038	1.879.038
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.879.038</u>	<u>1.879.038</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-281.856	-93.952
Årets afskrivninger	-187.904	-187.904
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-469.760</u>	<u>-281.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.409.278</u>	<u>1.597.182</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2023	343.300	0
Tilgang i årets løb	<u>1.334.539</u>	<u>343.300</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.677.839</u>	<u>343.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.677.839</u>	<u>343.300</u>

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af nyt egenudviklet software. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af direkte produktionsomkostninger.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.667 t.kr. Systemet forventes færdigudviklet i 2. halvår af 2024, hvorefter ibrugtagning påbegyndes. Der er derfor endnu ikke afskrevet på anlæsaaktivet, der forventes at være at have en levetid på ca. 10 år. med løbende vedligeholdelse og udvikling.

De nye systemer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for 2024/2025.

5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	61.500	0
Tilgang i årets løb	0	61.500
Afgang i årets løb	<u>-21.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>40.500</u>	<u>61.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>40.500</u>	<u>61.500</u>

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	4.759.941	0	4.759.941	4.759.941
Anden gæld	<u>487.500</u>	<u>325.000</u>	<u>162.500</u>	<u>0</u>
	<u>5.247.441</u>	<u>325.000</u>	<u>4.922.441</u>	<u>4.759.941</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med købet af aktiviteter afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver, såsom goodwill, driftsmidler og inventar, varerlagere og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser (ikke udtømmende opstilling) med en værdi op til 1.600.00 kr.

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed for selskabets rejseaktiviteter. Sikkerhedsstillingen er stillet i form af bankindestående og indregnet i selskabets aktiver, under regnskabspossten likvider med DKK 300.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nabo Invest ApS, CVR-nr. 41602236, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
